UBND QUẬN LONG BIÊN

   PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số: 239/ PGD&ĐT- TĐKT

V/v: Đăng ký mô hình thi đua

 năm học 2022-2023
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 02  tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận
Căn Cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003, sửa đổi bổ sung năm 2005, 2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của  Chính phủ quy địn chi tiết một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 3496/SGD&ĐT-VP ngày 21/10/2022 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc hướng dẫn đăng ký thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023;
Căn cứ Thông báo số 68/HĐTĐKT ngày 24/10/2022 của Hội đồng TĐKT quận Long Biên về việc Thông báo danh sách, cá nhân đăng ký thi đua năm học 2022-2023.

Phòng GD&ĐT quận Long Biên đề nghị  các đơn vị đăng ký Cờ thi đua của UBND Thành phố Hà Nội, Cờ thi đua của Chính phủ năm học 2022-2023 đăng ký mô hình thi đua ( yêu cầu bắt buộc đối với những đơn vị đăng ký cờ thi đua) gồm các nội dung: Tên mô hình; thời gian thực hiện; tóm tắt nội dung, giải pháp thực hiện-Theo mẫu.
Các đơn vị  đăng ký mô hình thi đua gửi bản dấu đỏ về phòng GD&ĐT Quận đồng thời gửi bản mềm qua Mail: nguyenvansan@longbien.edu.vn trước ngày 09/11/2022 để Phòng tổng hợp đăng ký với Hội đồng TĐKT Quận, ngành GD&ĐT Hà Nội theo quy định.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	    Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT (      ).

	 TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà